АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.05.2014

№ 76
пгт Ленинское

Об отмене постановлений «О внесении изменений в постановление от 06.02.2012 № 19 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача выписки из похозяйственной книги»
В связи с отменой постановления «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача выписки из похозяйственной книги» от 06.02.2012 № 19, администрация Ленинского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Отменить и признать недействующим с момента принятия постановления «О внесении изменений в постановление от 06.02.2012 № 19 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача выписки из похозяйственной книги» от 07.09.2012 № 185.

2. Отменить и признать недействующим с момента принятия постановления «О внесении изменений в постановление от 06.02.2012 № 19 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача выписки из похозяйственной книги» от 06.11.2012 № 185.

3. Отменить и признать недействующим с момента принятия постановления «О внесении изменений в постановление от 06.02.2012 № 19 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача выписки из похозяйственной книги» от 22.04.2013 № 63.
4.Опубликовать настоящее постановление в «Информационном бюллетене» и на официальном сайте МО Ленинское городское поселение Шабалинского района Кировской области в сети Интернет.

5.Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава администрации

Ленинского городского поселения
Е.В.Огаркова